

شماره: ۳/۵/۱۰۱۱۸۲۲

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۱۱

پیوست: ندارد

جناب آقای کاتوزیان**مدیر عامل محترم شرکت سبدگردان پیشرفت و توسعه صبا****موضوع: پاسخ به درخواست تغییر موضوع فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه پیشرفت**

با سلام و احترام

پیرو چهل و نهمین جلسه کمیته بررسی صندوق‌های سرمایه‌گذاری جسورانه و خصوصی مورخ ۲۴ ام آذر ماه سال ۱۴۰۳ و همچنین پیرو درخواست مدیر صندوق سرمایه‌گذاری "جسورانه پیشرفت" مبنی بر تغییر بند مربوط به موضوع فعالیت در اساسنامه و امیدنامه، کمیته محترم پس از بحث و بررسی، با تغییر این بند به شرح جدول ذیل موافقت نمود.

پیش از تغییر	پس از تغییر
موضوع فعالیت اصلی صندوق جمع‌آوری منابع مالی و سرمایه‌گذاری در اوراق مالکیت اشخاص حقوقی با موضوع صنایع فناوری‌های مالی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، فناوری‌های محیط زیستی، کشاورزی، صنایع شیمیایی، صنایع فلزی و معدنی، ماشین‌آلات و تجهیزات پیشرفته، پزشکی و سلامت، صنایع دارویی و مکمل‌های دارویی، بایو و نانوتکنولوژی و هر گونه پروژه‌های فکری و نوآورانه با تایید کمیته سرمایه‌گذاری به منظور بهره‌برداری رساندن و تجاری‌سازی دارایی‌های یادشده می‌باشد. صندوق مانده وجوه خود را می‌تواند به اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده‌ها و گواهی سپرده بانکی تخصیص دهد.	موضوع فعالیت اصلی صندوق جمع‌آوری منابع مالی و سرمایه‌گذاری در اوراق مالکیت اشخاص حقوقی با موضوع صنایع فناوری‌های مالی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، فناوری‌های محیط زیستی، کشاورزی، صنایع شیمیایی، صنایع فلزی و معدنی، ماشین‌آلات و تجهیزات پیشرفته به منظور بهره‌برداری رساندن و تجاری‌سازی دارایی‌های یادشده می‌باشد. صندوق مانده وجوه خود را می‌تواند به اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده‌ها و گواهی سپرده بانکی تخصیص دهد.

همچنین شایان ذکر است درصد سرمایه‌گذاری صندوق‌های جسورانه و خصوصی در گواهی شراکت تامین مالی جمعی طی ابلاغیه شماره ۱۲۰۲۰۲۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ سازمان محترم بورس و اوراق بهادار به کلیه نهادهای مالی و فعالان بازار سرمایه اطلاع‌رسانی شده است.

میشم زارع زاده
دبیر کمیته بررسی
صندوق‌های جسورانه و خصوصی
 سازمان بورس و اوراق بهادار

رونوشت:

جناب آقای علی اکبر ایرانشاهی رئیس محترم مرکز نظارت بر صندوق‌های سرمایه‌گذاری سازمان بورس و اوراق بهادار
 جناب آقای محمد علی شیرازی مدیرعامل محترم شرکت
 جناب آقای سیاوش پرویزی نژاد رئیس محترم اداره امور صندوق‌های سرمایه‌گذاری سازمان بورس و اوراق بهادار
 جناب آقای سید مهدی علم الهدی معاون محترم توسعه بازار